
Uchwała Nr 183/XV/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 Na podstawie art. 263 ust. 2, 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ciechanów, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta oraz ostateczne terminy 

dokonywania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony  

w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019  

i 2020. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 



Uzasadnienie do Uchwały z dn. 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Ustawa o finansach publicznych w art. 263 zawiera upoważnienie dla organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia w drodze uchwały wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny termin dokonania 

tych że wydatków upływa 30 czerwca roku następnego. 

W wykazie, o którym mowa powyżej ujmuje się wydatki związane z realizacją 

zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego lub tych, które zostaną zawarte  

w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Przedmiotowy wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Ponadto, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych (załącznik  

nr 2 do uchwały). 

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2019 jest konieczne ze względu na wszczęte postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego i brak możliwości wydatkowania środków na zadania ujętych  

w uchwale budżetowej Miasta Ciechanów na rok 2019 w  kwocie 3.781.587,16 zł. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 183/XV/2019

Rady  Miasta  Ciechanów z dnia 19.12.2019 r.

Lp.
Nazwa 

jednostki
Wyszczególnienie zadania Kwota w zł Termin realizacji

1. Urząd Miasta Budowa dróg gminnych - ul. Wesołej i ul. Różanej 2 058 937,00 30.06.2020 r.

2. Urząd Miasta Opracowanie dokumentacji ul. Granicznej i Widnej 226 301,00 30.06.2020 r.

3. Urząd Miasta Drogi, chodniki - WI 422 013,00 30.06.2020 r.

4. Urząd Miasta
Opracowanie dokumentacji technicznych 

przebudowy dróg gminnych
235 000,00 30.06.2020 r.

5. Urząd Miasta Zakupy inwestycyjne - WIMID 59 240,49 30.06.2020 r.

6. Urząd Miasta Modernizacja monitoringu miejskiego - etap I 135 503,84 30.06.2020 r.

7. Urząd Miasta

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii 

na terenie Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, 

Gminy Opinogóra Górna i Gminy Strzegowo 

(PANELE FOTOWOLTAICZNE)

313 138,47 30.06.2020 r.

8. Urząd Miasta Budowa oświetlenia ulic na terenie miasta 254 153,36 30.06.2020 r.

9. Urząd Miasta
Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w 

dzielnicy Bloki w Ciechanowie - etap I
77 300,00 30.06.2020 r.

O G Ó Ł E M 3 781 587,16       

 z upływem roku budżetowego

Wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, które w 2019 roku  nie wygasają



Dział Rozdz Treść
Kwota planowana              

w zł

3 781 587,16                

600 Transport i łączność 3 001 491,49         

60016 Drogi publiczne gminne 3 001 491,49

Budowa dróg gminnych - ul. Wesołej i ul. Różanej 2 058 937,00

Opracowanie dokumentacji ul. Granicznej i Widnej 226 301,00

Drogi, chodniki - WI 422 013,00

Opracowanie dokumentacji technicznych przebudowy dróg gminnych 235 000,00

Zakupy inwestycyjne - WIMID 59 240,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 135 503,84

75495 Pozostała działalność 135 503,84

Modernizacja monitoringu miejskiego - etap I 135 503,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 291,83

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 313 138,47

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Ciechanów, 

Gminy Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna i Gminy Strzegowo (PANELE 

FOTOWOLTAICZNE)

313 138,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 254 153,36

Budowa oświetlenia ulic na terenie miasta 254 153,36

921 Kultura i ochrona diedzictwa narodowego 77 300,00

92195 Pozostała działalność 77 300,00

Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie - 

etap I
77 300,00

O G Ó Ł E M 3 781 587,16         

 z upływem roku budżetowego

WYDATKI   INWESTYCYJNE

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 183/XV/2019

Rady  Miasta  Ciechanów z dnia 19.12.2019 r.

Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które w 2019 roku nie wygasają


